
1 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
Apstiprināts 2024.gada 16.aprīli 

LVF ģenerālsekretāre N.Prokofjeva 

NOLIKUMS 

 

Sacensību 

organizators 

Biedrība "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" 

Reg.Nr. 40008155563 

Atbildīgā persona – Estere Repke 

e-mail: estere.repke@gmail.com  

Adrese: Mālu iela 23, Odukalns, Ķekava, LV-2123 

Mob.: +371 29823987 

Sacensību vieta un 

datumi 

 

Ķekavas vidusskolas sporta komplekss, 

Nākotnes iela 1a, Ķekava, LV-2123 

2024.g. 30.novembris-1.decembris 

Mērķis un 

uzdevumi 

1. Noskaidrot labākās vingrotājas konkrētajās vecuma grupās 

2. Popularizēt mākslas vingrošanu Latvijā un Ķekavas novadā 

3. Veicināt vingrotāju sporta meistarības izaugsmi 

Sacensību vadība 
Galvenā tiesnese – Estere Repke  

Tehniskā sekretāre – Anžela Mizūne 

Sacensību 

noteikumi 

Sacensības notiek atbilstoši spēkā esošajiem Starptautiskās vingrošanas 

federācijas noteikumiem un Latvijas vingrošanas federācijas MVTK apstiprinātās 

sacensību programmas 2021.-2024. gadam. 

Sacensību 

programma un 

vecuma grupas 

 

3.sporta klase jaunākā grupa (2014.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

3.sporta klase vidējā grupa (2013.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

3.sporta klase vecākā grupa(2012.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

4.sporta klase jaunākā grupa (2013.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

4.sporta klase vidējā grupa (2012.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

4.sporta klase vecākā grupa (2011.) 2 veidi pēc izvēles 

5.sporta klase jaunākā grupa (2012.) 2 veidi pēc izvēles 

 

1. Atklātas sacensības mākslas vingrošanā 

 “CERĪBU SPĀRNI” 

Ķekava, Latvija 

mailto:estere.repke@gmail.com


2 
 

5.sporta klase vidējā grupa (2011.) 2 veidi pēc izvēles 

5.sporta klase vecākā grupa (2010.) 2 veidi pēc izvēles 

Pre-junioru sporta klase (2011.) 2 veidi pēc izvēles 

Junioru nacionālā grupa (2010.-2009.) 

 

2 veidi pēc izvēles 

Junioru augstākā nacionālā grupa (2010.-

2009.) 

3 veidi pēc izvēles 

Junioru elites grupa (2010.-2009.) 4 veidi 

Senioru nacionālā grupa (2008 and older) 2 veidi pēc izvēles 

Senioru augstākā nacionālā grupa (2008 

and older) 

3 veidi pēc izvēles 

Senioru elites grupa (2008 and older) 4 veidi 

 

Licence 
Sacensībās var piedalīties sportistes ar derīgu Latvijas Vingrošanas Federācijas 

sportista licenci. 

Tiesneši 

Tiesnešu brigādi komplektē sacensību galvenā tiesnese.  

Katrai organizācijai (licencētas sporta skolas, licencēti sporta klubi vai biedrības, 

licencētas interešu izglītības grupas) jānodrošina vismaz viens kvalificēts tiesnesis, 

kurš piedalīsies sacensību vērtēšanā no sacensību sākuma līdz beigām. 

 

Galvenā tiesnese saglabā tiesības pieprasīt organizācijai papildus tiesnešus, ja 

pieteikto sportistu skaits ir lielāks par 15.  
 

Apbalvošana 

1. līdz 6. vietu ieguvējas visās sporta klasēs un grupās tiek apbalvotas ar 

diplomiem, medaļām un piemiņas balvām;  

1.-3. vietu ieguvējas atsevišķos veidos, tiek apbalvotas ar medaļām; 

Pārējās sacensību dalībnieces tiek apbalvotas ar piemiņas balvām. 

 

Reģistrācija 

Vingrotājas (ar licenču numuriem), tiesneši un treneri jāreģistrē KSIS sistēmā līdz 

27.10.2024  

Mūzika jāaugšuplādē KSIS sistēmā līdz 24.11.2024 

 

Datu apstrāde 

Piesakoties sacensībām mākslas vingrošanā  “CERĪBU SPĀRNI”, iesaistītās 

personas un dalībnieki izsaka savu piekrišanu biedrības "ĶEKAVAS 

VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" attiecīgo personas datu apstrādei, tai skaitā, 

bet ne tikai, publicējot pasākuma pieteikumos norādīto informāciju, veicot 

pasākumu un tā dalībnieku foto un video ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne 

tikai, tiešraidi, foto un video materiālu uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā 

un minēto materiālu atkal izmantošanu), kā arī citu sadarbības partneru un 

atbalstītāju publicitātei. Informējam, ka pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai 

filmēts. Uzņemtās fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma atspoguļošanai 

biedrības "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" sociālajos tīklos, kā arī 

citu sadarbības partneru un atbalstītāju publicitātei.  

 



3 
 

Dalības maksa 

Apmaksa tiek veikta Euro valūtā.  

Dalības maksa:  

50 EUR (sacensībās) 

Rēķinu izrakstīšana iespējama līdz 27.10.2024 

Apmaksa jāveic līdz 4.11.2024 

Dalības maksa netiek atgriezta. 

 

Apdrošināšana 
Organizētājs nenes atbildību par nelaimes vai saslimšanas gadījumiem, sacensību 

laikā. 

Medicīnas 

personāls 

Sacensību laikā nepieciešamības gadījumā būs pieejams sertificēts medicīnas 

darbinieks. 

Bankas rekvizīti 

Biedrība “Ķekavas vingrošanas klubs “Feja”” 

Reģistrācijas Nr. 40008155563 

Adrese: Mālu iela 23, Odukalns, Ķekava, LV-2123 

Banka: AS „SWEDBANK” 

Konta nr: LV22HABA0551032011464 

Lūgums veikt kolektīvu maksājumu no komandas, norādot:  

WINGS OF HOPE – klubs/skola, treneres vārds, uzvārds, dalībnieču skaits. 

 

Biedrības “Ķekavas 

vingrošanas klubs 

“Feja”’’ valdes 

priekšsēdētāja 

                                     

                         Aina Ancīte 

                                                                                                        2.04.2024 

 


